



Hokan seudun kyläyhdistys ry

#YlpeydelläKylästä

# HOKKALAINEN

Hokan seudun kyläyhdistys ry:n lehti 2023



Sivu  
3

**Maria Lund**  
Puulan Iltasoitossa

Sivu  
4

**Hokka – melkein  
kuin Hokkaido**

Sivut  
5-6

**Hokkalaiset  
esittäytyvät**

# Hokan seudun kyläyhdistys 15 vuotta

**VIIME** vuonna kirjoitin kuinka Hokassa ponnistetaan. Ponnistettu onkin jo 15 vuotta ja saatu Hokka muutettua yhden tapahtuman kylästä "monitoimikyläksi". Monta kiveä on käännetty, välillä menty vastatuuleen, välillä myötätuuleen.

Matkan varrella suuria merkittäviä asioita ovat olleet Hokan valinta Etelä-Savon Vuoden kyläksi ja valtakunnallinen kylätoiminnan kunniainnointi 2011, asuntomessut, uudet lapsiperheet ja merkittävä rakentaminen erityisesti lomiasuntojen osalta sekä kyläkoulun puolustaminen. Suuren yleisön silmissä tietenkin suosittu kylätori, Kangasniemen suurin ja näkyvin ilmainen musiikkitaapahtuma (Puulan Iltasoitto) ja Suuri Puula Suunnistus ovat näkyviä tapahtumia.

Kun katsotaan kyläyhdistyksen vuoden 2023 toimintasuun-

nitelmaa, niin listalla on kohtia vaikka muille jakaa. Keskeistä onkin pitää kylä hengissä.

**HOKKA** ja hokkalaiset ovat olleet keskeisessä roolissa, ei ainoastaan kylän, vaan myös koko Kangasniemen markkinoinnissa. Kun saatiin kylä hyvään myötätuuleen ja lapsia Hokkaan, niin erät tahot väkisin kaatoivat terveeseen Otto Mannisen koulun. Tulikohan niitä kuuluisia säästöjä? Aina-kin kunnalle negatiivista julkisuutta.

Historiasta nykypäivään. No, on koulu tai ei, Hokassa pärjätään. Alue on suuri: Mannila, Keski-Hokka, Sydänmaa ja Ukonniemi. Varsinaista cityä ei ole, ehkä se on Etelä-Savon maakuntajärvi Puula. Se on jopa nyt mainittu kuntastrategiassa.

Vakituisten asukkaiden lisäksi meillä on suuri määrä loma-

asukkaita, jotka yhä enemmän viettävät aikaa Hokassa. Asumisen ja yritystoiminnan teknisiä edellytyksiä parannetaan uudella sähköverkko (mm. maakaapelointi) ja asentamalla valokuituyhteyksiä.

*"Kaikki on siis hyvin, suuria muutoksia toimintaan ei ole odotettavissa."*

- Seppo Lappalainen -

Kaikki on siis hyvin, suuria muutoksia toimintaan ei ole odotettavissa.

Kyläyhdistyksen toimintaan kaivataan kuitenkin lisää resursseja. Toiminta keskittyy liiaksi samojen henkilöiden tehtäviksi.

Kyläyhdistyksen jäsenenä on tällä hetkellä 144 taloutta ja muutama yritys. Tästä on hyvä



jatkaa nostamalla Hokka virallisesti yhteisin voimin Puulan pääkaupungiksi.

**"Ponnistellaan" eteenpäin hymyssä suin pitäen huolta itsestämme, toisistamme ja kylästäämme.**

*Seppo Lappalainen*

Hokan kyläyhdistyksen hallituksen puheenjohtaja

## Tapahtumat ja tori

Suosituille Hokan kylätorille rakennetaan jälleen uusi myyntikoju. Myyntipaikat ovat ilmaisia. Ainoastaan kahvilatoiminta on varattu vain kyläyhdistyksen järjestettäväksi. Myyntipaikkojen varaukset tehdään toripäällikkö Upi Maliselta (yhteystiedot takasivulla).



Kuvassa vielä keskeneräinen myyntikoju (15.5.2023), joka on jo seitsemäs kylätorin puinen "myymälä". Kojutyömaalla talkoomiehet Matti Lahikainen ja Simo Hokkanen.

Seuraa "Hokka - Ken Hokassa ei hukassa" -Facebookista muiden tapahtumien ilmoittelua.

## Suunnitellut yleisötapahtumat ja tilaisuudet vuodelle 2023

**La 20.05. klo 11-13**

Hokan kylätorin kesäkauden avajaiset

Hokan toripäivät ovat lauantaisin klo 11-13, paitsi juhannusviikolla torstaina

**Ti 20.6., ke 12.7. ja to 10.8. klo 18.30**

Yhteislauluillat Upin Tuvalla

**Su 9.7. klo 10-17**  
Suuri Puula Suunnistus

**La 15.7. klo 21**  
Puulan iltasoitto Marttaluodolla.  
Esiintyjänä Maria Lund

**La 12.8. klo 19-21**  
Puulalla soi-ilta Lumikuru-areenalla Kärjäniemessä

**La 2.9. klo 11-13**

Hokan torin kesäkauden päättäjaiset

**La 30.9. klo 11-13**  
Hokan syysmarkkinat Upin Tuvalla

**To 30.11. klo 18**  
Hokan kauneimmat joululaulut Upin Tuvalla

**Su 3.12. klo 9.15**  
Hokan torilta retki adventtikirkkoon

**La 9.12. klo 15-17**  
Hokan joulutori

Lisäksi järjestetään Hokka-hölkä tai muu liikunnallinen tapahtuma ja rakennetaan pyöräilyreittejä.

# Puulan Iltasoitto

**Simpiän Marttaluodolla la 15.7. klo 21**

## Maria LUND

Säestäjineen

**Sykähdyttäviä  
säveliä kesäillassa  
Puulan upean  
järviluonnon  
ympäröimänä  
- tervetuloa  
nauttimaan!**

**Puulan Iltasoiton yhteistyökumppanit:**



# Hokka – melkein kuin Hokkaido

**NORJA** on kuuluisa vuonoistaan. Harvemmin vuonot mainitaan Puulan yhteydessä. Kuitenkin Puulan yksi ominaispiirre ovat pitkät syvälle mantereeseen työntyvät lahdet, vuonot. Sitä ei ehkä tule ajatelleeksi, jos kulkee moottoriveneellä. Soutajan näkökulma on erilainen. Kun suunnittelee lintulaskentojen reittejä, vuonot kartuttavat kilometrejä ärsyttävästi... ruhtinaallisesti.

On Puulan läntinen vuono, joka työntyy Korttesalmen sillan alitse Ohensaloon ja Äkryyn asti. On Vuorisalon takaa alkava keskinen vuono, joka Tampianlahdessa päättyy Joutsan maantiehen. Ja on Ukonsalmesta (sinnekin piti tulla maantie, jopa rautatie) alkava itäinen vuono, jonka päätepiste on Kangasniemen Rantatorilla.

Tunnetuin vuonojen – keskisen ja itäisen – rajaama alue on Hokka. Voisiko jopa sanoa vuonojen muovanneen hokkalaisuutta? Mene ja tiedä. Sinnehän pääsee myös tietä pitkin, ken haluaa kansatieteellisessä mielessä mielenmaisemaan perehtyä.

**PUULAN** vedenkorkeus muovasi Hokasta niemimaan, englanniksi The Hokka Peninsula, jota ei pidä sekoittaa paikkaan, jossa perimätiedon mukaan Peni-niminen pystykorva joutui kevätjäällä vedenvara.

Hokkalaiset ovat ns. peninsulaarinen kansa. Eivät arkipe-laaginen eli saaristolainen kuten nimikaimansa Hokkaidon



asukkaat. Hokkaidon saaren erottaa Japanin pääsaaresta kapea, jonkin verran Ukonsalmee leveämpi salmi.

Hokan saaminen saareksi edellyttäisi kanavan eli klassisen vallihaudan kaivamista. Luonnollinen paikka on olemassa. Vallihauta syntyisi Suurolan peltojen eteläreunassa Säynätlammesta Leppäselkään virtaavasta purosta. Se jatkuisi Sarkasenlammen ja Levälahden soisten maiden kautta Murhosalmeen eli yhdistäisi Puulan itäisen ja keskisen vuonon.

Nykyaikaisella kaivuukalustolla työ olisi leikin tekoa. Räjähdyksiä tuskin tarvittaisiin ensinkään.

Tämä siis, jos halutaan tehdä Hokasta saari. Toisaalta Hokassa ei elä enää samanlaista suoje-lua kaipaavaa alkuperäisväestöä kuin Hokkaidossa ainukansa. Avioliittojen ja kesäasukasinvaa-sion kautta hokkalaisuus on sulautunut yleiskangasniemeläisyyteen ja yleissuomalai-

suuteen.

Hokka ei ole pelkästään vuonojen rajaama. Ainoana Kangasniemen kylistä Hokalla on ikioma vuono. Sisävuono. Aavan Simpiän pohjoisessa reunassa on Kotkatsaari, sen yläpuolella Ollinsaari, sitten Korttesaari. Ja äkkiä ovat ankarat selkävedet ottaneet lempeän katsannon ja ollaan Hokan suojaisassa sylissä, Niemikylässä, Nocturnen ja ruisrääkän maisemissa, missä räökkäkin kultturellimpi laji naakka pesii nykyisin rantahaavikoissa vanhoissa palokärjen koloissa.

**NÄITÄ** ajatuksia tuli mieleen, kun huhtikuussa odottelin Kotavuoresta jäiden lähtöä.

Eräänä päivänä kiipesin Kotavuoren huipulle ja annoin katseeni tavoitella taivaanrannassa siintäviä Hokan sydänmaita. Kun puissa ei ole lehtiä, maisema korostuu. Kirkastuu. Kaukana erottui pieni Putelsaari (niin kallioinen, että jos

pudottaisi pullon eli putelin, se särkyisi varmuudella) ja sen takana Hokan oman vuonon toinen portinpieli, Ollinsaari.

Kun **Otto Manniselle** tuli Kotavuoresta asiaa Hokkaan Rasi-kankaalle, vesireitti oli miellyttävien. Tuon ajan tiet eivät olleet edes sitä, mitä ne nykyisin ovat. Kelilläkään ei ollut mitään rikottavaa.

Vesi yhdisti. Se on vanhin ke-livoiteista. Maata pitkin maan on vanki, vesiteitse olit jo perillä.



**Teksti ja kuvat:**  
**Tuomas Manninen**

## Otto Mannisen elämä – säkeiden runoilija

**Otto Mannisen** (1872 – 1950) nuoruusvuosia käsittelevä elämäkertana on valmistunut. Se pohjautuu **Pentti Lylyn** laajaan aineistoon (700 sivua). Lylyltä koko työ jäi kesken. Nyt ilmestyneen teoksen ovat toimittaneet kirjallisuudentutkijat **Hanna Karhu** ja **Tellervo Krogerus**.

Teos piirtää kokonaisku-

vaa hämmästyttävästä lahjakkuudesta herätteineen, laajoine toimenkuvineen ja tähdellisine lähipiireineen **Anni Swanista** **Eino Leinoon**.

Teoksessa kuvataan laajasti myös elämää Hokassa ja Rasi-kankaalla. Teoksesta löytyy ennen julkaisemattomia, mielenkiintoisia yksityiskohtia Oton ja hänen kanssaeläneiden aika-

laisten elämästä.

”Otto Manninen on suomalaisen kirjallisuuden arvoituksellisimpia, vaikeammin lähestyttäviä ja siksi myös kiinnostavimpia persoonallisuuksia”.

**Kirjan julkistamistilaisuus on Kangasniemi-salissa perjantaina 5.8. klo 14. Kirja on myynnissä julkistamistilaisuudessa, jossa sen esittelevät toimittajat Hanna Karhu ja Tellervo Krogerus.**



# Vapaa-ajan asukkaan tervehdys

**OLEN Heikki Hokkanen.** Olen saanut koulutukseni Jyväskylässä, mutta väittelin tohtoriksi USA:ssa. Työskentelin ensin Maatalouden tutkimuskeskuksessa Jokioisilla, josta siirryin professoriksi Helsingin yliopistoon. Tutkimustyötä, opetusta ja julkaisemista en ole malttanut lopettaa eläköitymiseen: työskentelen nykyisin Floridan yliopistossa USA:ssa.

Toimintaani yhdessä tutkijavaimoni kanssa liittyy viime vuoden heinäkuussa toteutunut suuri ponnistus: järjestimme Helsingin Messukeskuksessa hyönteistieteen maailmankongressin. Se onnistui erinomaisesti. Markkinoimme osallistujille oheistuotteena muun muassa laivaristeilyjä Puulalla. Kangasniemellä ja Puulalla on vetovoimaa, jota ehdottomasti pitää kehittää ja hyödyntää.

Aiomme vaimoni kanssa jatkossa kehittää omaa yritystoimintaa Kangasniemellä. Vietämme vapaa-aikaa Kangasniemellä vaihtelevasti, kuitenkin useita viikkoja vuodessa. Tavoitteena on nostaa sitä muutamaksi kuukaudeksi vuodessa.

**ISÄNI** puolelta sukuni on asunut Hokassa ainakin 300 vuotta. Isoisäni myytyä kotitilansa, tilan mailta lohkottiin Puulan rannalta isälleni kesäpaikka, jossa olen viettänyt kaikki lapsuuteni kesät aina 4-vuotiaasta alkaen.

Hokan kyläosuuskunta rakensi meille äskettäin uuden hienon ja tukevan laiturin. Istumme sillä mielellämme, katselemme järvelle ja otamme



Heikki Hokkanen

aurinkoa.

Mökillä sienestämme, kasvatamme yrtejä ja muita kasveja. Lisäksi tarkkailemme luontoa. Yritämme ylläpitää monipuolista linnustoa.

*"Saunominen ja nuotiolla grillaaminen kuuluvat ehdottomasti tyypilliseen mökkipäivään."*

- Heikki Hokkanen -

Saunominen ja nuotiolla grillaaminen kuuluvat ehdottomasti tyypilliseen mökkipäivään. Aikaisemmin kalastelimme paljon. Talvella hiihtelemme ja nautimme luonnon rauhasta.

## TUTKIMUSTOIMINTAAMME

varten ostimme paikkakunnalta peltoa ja metsää. Olemme tutkineet paljon erityisesti rypsin tuhoeläinten biologista torjuntaa.

Tässä tarkoituksessa aikoinaan keräsimme luonnonvaraisia rapsikuoriaisia Hokan pelloilta, missä ne elävät ristikukkaisilla rikkakasveilla. Tarvitsimme niitä vertailukohtaksi tutkimukseen, missä selvitimme rypsin viljelemisen vaikutusta rapsikuoriaisen tuhoisuuden kehittymiseen.

Selvisi, että ennen rypsin viljelyä kuoriaisten lisääntymiskyky on alle puolet siitä, mihin ne pystyvät kasvettuaan 10-15 vuotta viljellyillä rypsipelloilla: kuoriaiset ovat 'jalostuneet' alkuperäistä tuhoisammiksi viljelyn myötä.



Ostamalla pelloilla ryhdymme viljelemään rypsiä ja saimme nopeasti rapsikuoriaisia kokeisiimme. Viljely luomuna onnistui oikein hyvin.

Olemme sittemmin tutkineet pelloillamme muun muassa rypsin kirppatuholaisten biologista torjuntaa sukkulamatojen avulla. Se vaikuttaa toimivan erinomaisesti, lisäten satoa neljänneksellä.

**KANGASNIEMEN** keskustasta ostimme pienen omakotitalon, joka toimi tukikohtana kehittäessämme mansikan ja vadelman viljelyyn harmaahomeen biologisen torjuntakeinon.

Parasta Hokassa ja Kangasniemellä on uskomattoman puhdas ja luonnonkaunis Puulavesi, luonto, vuodenaajat ja syke.

Olemme myös kiitollisia mm. pitopalvelusta sekä mökkitalokaritoiminnasta. Samoin arvostamme erinomaista talvisen mökkien aurausta. On hienoa tuntea olevansa hokkalainen.

*Kesäisin terveisin,*

*Heikki Hokkanen*



*Hokka-menovinkki!*

**Suuri Puula Suunnistus**  
su 9.7.2023  
Palkintoina 1000 € lahjakortteina!



HERKKUJA AIDOILLA JUURILLA!  
Leivät omilla juurilla..

HERKKUJA OMALLE HUVILALLE!  
Tulossa porukkaa ja tarve tarjoilusta, kekataan yhdessä jotain extraa..

Päivi Lehto 0400-601 101  
paivilehto4@gmail.com



## Tervehdys Sydänmaan Pyytysmäeltä

**OLEMME** Jarmo Reinikainen ja Johanna Mäkeläinen ja muutimme tänne Hokkaan Helsingistä viime kesän aikana.

Jarmo on ammatiltaan vastaava mestari ja työn ohessa hän on opiskellut myös sepämestariksi. Johanna on maalarimestari ja opiskellut ja tehnyt myös musiikkia. Perheeseen kuuluu myös pohjanpystykorva Alma.

Jarmo on Hokasta kotoisin joten sinänsä oli luonnollista päätyä tänne kun kaupungin vilске alkoi enenevässä määrin tympäistä. Täällä on tilaa ja aikaa kalastaa, metsästää ja mahdollisuus pitää pieniä viljelyksiä.

Aika on kulunut hyvin! On ollut metsätöitä, rakennusten kunnostustöitä, pihatöitä, ja muutamia keikkatöitä myöskin. Jarmo on talven aikana rakentanut sähkökitaraa ja hyödyntänyt seutuopiston puupajan koneita.

Keväällä on taas seurattu muuttolintujen tuloa, yhteensä mäen alueella on muutaman vuoden aikana kertynyt listaan 80 lintulajia.



**MUSIIKKI** kuuluu molempien elämään. Jarmo soittaa harastukseksi kitaraa – blues ja rock lähellä sydäntä. Johanna on laulanut laulu-yhtyeissä ja soittaa myös kitaraa, mutta musiikkigenrenä on folk/pop, joten yhdessä harvemmin musisoidaan!

Yllätyksiä ei täällä asumisessa ole liiemmin ollut, jos sellaiseksi ei lasketa, että talvella oli sähkökatkoksia yllättävän vähän.

Alun perin oli tarkoitus olla täällä Sydänmaan Pyytysmäellä yksi vuosi ja katsoa sitten, mutta tuskinpa täältä mihinkään enää lähdemme!

*Johanna Mäkeläinen  
Jarmo Reinikainen*

### Maalaustyöt

20 V KOKEMUKSELLA

SISÄMAALAUS / ULKOMAALAUS  
TAPETOINTI / ENTISÖINTITYÖT

Johanna Mäkeläinen

040-8312981

Sydänmaa, Kangasniemi



Kylätörin maastoon kytetään yhtä puistomuuntajaa.

## Toimitusvarmuutta ja tiedonsiirtoa

**HOKANTIEN** varrella on haivaistu maan kaivamista, tien alitusta ja uusia harmaita peltipompeleita pitkin kevättä. Kyseessä ei ole kumminkaan mitään salamyhkäistä tai epäilyttävää puuhaa, vaan sähköverkkoyhtiöhän siellä mellastaa urakointi- ja aliorakointiyhtiöiden avulla.

Järvi-Suomen Energialla on kahden vuoden ja kuu- loppuun mukaan noin neljän miljoonan projekti uusia Hokaan sähköjako- verkkoa toimitusvarmempaksi. Siis suomeksi sanoen vähentää sähkökatkoja. Siihen kuuluu mm. maakaapelin vetoa, avolinjojen siirtoa tien varsiin ja etäohjattavia erotinasemia.

**KUN AIKANAAN** esi-isämme saivat sähkön Hokkaan, vedettiin linja lähes viivasuoraan Hokantien itäpuolelle muutaman kymmenen- sadan metrin etäisyydelle tietä. Ja silloin oli vilkkuvaloa lähes joka tuvassa. Aina kun tuuli normia kovemmin, oli jossain jokin kasvinosa linjoja häiritsemässä. Yleensä siis puu. Piuha oli ilmeisen kallista suhteessa miestyöhän.

Runkolinja kirkolta Kintuniemeen saatiin pari vuosikymmentä sitten tien varteen, mutta lähes kaikki pistot (Suurola, Mannila, Simpiä, Rasikangas jne) jäivät edelleen metsän keskelle. Nyt näitä saatetaan turvaan tien var-

teen. Mies... korjaan henki- lötyön määrä vähenee, vaikka avojohto olisikin.

Tien varrella on 50 prosenttia pienempi mahdollisuus jäädä puun alle ja viat on helpompi havaita ja korjata. Etäohjatuilla erotinasemilla saadaan todellinen vi- kapaikka eristettyä muusta verkosta nopeammin ja toinen Hokkaan tuleva syöttö Vaimossalmen yli saattaa olla pelastava enkeli.

**SAMASSA** yhteydessä kun sähkökaapelia vedetään, tulee osaan kylämme aluetta valokuituverkko. Ovat tarjonneet sitä edulliseen hintaan. Nopeasta ja toimitusvarmasta tiedonsiirrosta kiinnostuneiden kannattaa olla yhteydessä Järvi-Suomen Valokuituun.

Vaikka mobiilidata kulkee nopeasti, on sen kapasiteetti ruuhka-aikaan rajallinen. Sen olemme Hokassa huomaneet varsinkin kuumimpana loma-aikana. Datan siirtotarve ei näillä näkymin ole ainakaan vähenemässä. Kuitulinja antaa lisää mahdollisuuksia elää ja työskennellä Hokassa.

*Reinikaisen Toni*

*PS. Ylläoleva ei ole siis asiantuntijan kirjoittamaa. Vaan pikemminkin uteliaan Hokkalaisen maanomistajan vinkkelissä kerättyä kylän puhetta :).*

# OP Kangasniemi

Olemme tavoitettavissa kasvokkain, puhelimessa tai verkkoyhteyden kautta. Pankistamme löytyy myös kiinteistönvälitys ja vahinkovakuutuspalvelu. Ota yhteyttä tai tule käymään!



**Seppo Laurila**  
Toimitusjohtaja  
044 724 4220  
seppo.laurila@op.fi



**Jari Miettinen**  
Pankkilakimies  
044 754 5237  
jari.miettinen@op.fi



**Elisa Kuitunen**  
Hallintopäällikkö  
010 258 9461  
elisa.kuitunen@op.fi



**Raija Haapaniemi**  
Asiakkuusasiantuntija  
010 258 9452  
raija.haapaniemi@op.fi



**Ira Penttinen**  
Asiakkuusasiantuntija  
010 258 9490  
ira.penttinen@op.fi



**Marita Honkasalo**  
Asiakkuusasiantuntija  
010 258 9453  
marita.honkasalo@op.fi



**Ella Vilen**  
Asiakkuusasiantuntija  
010 258 9458  
ella.vilen@op.fi



**Satu Kivi**  
Asiakkuusneuvoja  
010 258 9454  
satu.kivi@op.fi



**Tiina Kosloff**  
Asiakasneuvoja  
010 258 9456  
tiina.kosloff@op.fi



**Sari Romo**  
Asiakasneuvoja  
010 258 9457  
sari.romo@op.fi



**Mari Klemettinen**  
Asiakasneuvoja  
010 258 9451  
mari.klemettinen@op.fi



**Maija Jurvanen**  
Kiinteistönvälittäjä,  
LKV, KED, VuT  
050 518 4877  
maija.jurvanen@op.fi



**Jukka Helminen**  
Asiakkuuspäällikkö  
040 839 3997  
jukka.helminen@pohjola.fi



**Saana Paadar**  
Vakuutusneuvoja  
010 253 0410  
saana.paadar@pohjola.fi

OP Kangasniemi, Puh. 010 258 9451, kangasniemen@op.fi  
Otto Mannisen tie 1-3, 51200 Kangasniemi  
Facebook: @OPKangasniemi

OP Kangasniemi 

## Hokan Help Desk ja kyläyhdistyksen hallitus

**Seppo Lappalainen**  
puheenjohtaja  
0400 570 557

**Riitta Sompä-Hokkanen**  
sihtööri  
040 563 3228

**Arja Hokkanen**  
varapuheenjohtaja,  
tiedottaja,  
astiaston vuokraus  
040 501 5752

**Kirsti Lappalainen**  
catering-vastaava  
050 540 9003

**Upi Malinen**  
toripäällikkö  
0400 601 018

**Erja Pauninsalo**  
jäsenasiat  
040 7412328

**Toni Reinikainen**  
tontti- ja viranomaisasiat  
0400 167 253

**Sara Lankinen-Timonen**  
luonto- ja liikuntavastaava  
045 655 9411

Eri tehtävissä:  
**Jukka Lind**  
**Kirsti Lähteenmäki**  
**Mervi Pyykkönen**

**hehkuvahokka.fi**  
Nettisivuille pääset myös oheisella  
QR-koodilla!



Hokka - ken Hokassa ei hukassa

Monipuolista osaamista  
omalta kylältä:

## Hokan Kyläosuuskunta

**TARVITSETKO REMONTTI-, SIIVOUS-,  
MAANSIIRTO- TAI LUMENAURAUAPUA?  
ONKO LAITURISI KORJAUSTA VAILLA?  
Ota yhteyttä!**

Kyläosuuskunnan yhteystiedot:  
Seppo Lappalainen, sihtööri, 0400 570 557,  
seppo.lappalainen@seponkonttori.fi

[www.hokankylaosuuskunta.fi](http://www.hokankylaosuuskunta.fi)  
ja Facebook

*Onko Sinulla liikeidea?*  
**KOKEILE SITÄ OSUUSKUNNASSA!**

## Rauta KANGASNIEMI

Joutsantie 22, KANGASNIEMI • Puh. 040 310 1400  
**MA-PE 7-18, LA 8-15**

## Market PUULANTORI

### Meillä palvellaan!

- Palvelustiskistä herkut arkeen ja juhlaan
- Omasta uunista tuoreet leivät ja pullat
- Veikkaus • Osta ja Nosta • Vesipiste

**Avoinna:**  
ma-la klo 7-21, su klo 10-21  
Asematie 4, Kangasniemi  
Puh. 020 728 490



#puulisainahymyhuulis



## Kaikka sitä kokee.



Kangasniemi tarjoaa paljon  
meille kangasniemeläisille  
ja teille täällä kävijöille.

### **Luonnosta ja luonteesta se lähtee.**

Luonto on luonut  
meille upeat puitteet ja  
paikkakuntalaiset ovat  
hyvällä eteläsavolaisella  
asenteella sekä toiminnalla  
luoneet yhteisöllisen,  
välittävän ilmapiirin.

**Kangasniemi**  
KAUNIS JA UUDISTUVA  
[kangasniemi.fi](http://kangasniemi.fi)

## ISOPESU

Mattojen, vaatteiden ym.  
edullinen pesupaikka!  
Kysy myös kuljetusta!

**Avoinna: Ma-Pe 9.00 - 15.00**  
Teollisuustie 11, Puh. 0500 338 260  
[www.isopesu.fi](http://www.isopesu.fi)  
 Kangasniemen Isopesu